一、项目名称：演艺中心维修改造设计项目

二、项目简要说明：演艺中心维修改造设计项目 1 项。如需进一步了解详细内容，详见磋商文件。

三、公告媒体及日期：于 2025 年 12 月 2 日在国有企业阳光采购平台 https://mh.gxcq.com.cn/#、南

宁学院 https://unn.edu.cn/发布公告。

四、评审信息：

评审日期：2025 年 12 月 10 日

评审地点：南宁学院评标室

五、结果信息：

本项目成交供应商：广西同盛建筑装饰工程有限公司

成交金额（元）：人民币壹拾壹万玖仟叁佰元整（¥119300.00）

六、联系事项：

采购人：南宁学院

地址：广西壮族自治区南宁市龙亭路 8 号

联系人：林老师

联系电话：0771-5900815

南宁学院

2025 年 12 月 12 日